
26. Vöckla-Ufer Lauf 2011
Samstag,18.Juni 2011 * Rathaus Timelkam
2.Lauf zum Willis Laufcup 2011**Sembella Trophy
Veranstalter: ATSV Timelkam

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Nordic Walking Damen,  Strecke =  6.0 km
1 450 EDER Ingrid                 Frankenburg         63 40:04.30 0.00 6:41

Knirpse weiblich*2006/jünger,  Strecke =  0.2 km
1 246 PLASSER Alina               Altmünster          6 1:11.99 0.00 6:00
2 23 ETTINGER Emily              Natternbach         6 1:13.78 1.79 6:09
3 24 TRAUNER Carina              TSV Timelkam        6 1:13.93 1.94 6:10
4 22 GRUBER Regina               Volksschule Timelkam 6 1:15.14 3.15 6:16
5 243 HASLINGER Jana              ATSV Timelkam       8 1:43.62 31.63 8:38

Knirpse männlich*2006/jünger,  Strecke =  0.2 km
1 256 SCHMID Michael              Timelkam            6 59.79 0.00 4:59
2 259 LIPP Niklas                 Ceatec-Böckhiasl R. 6 1:00.65 0.86 5:03
3 232 BAUMANN Lino                St. Georgen         6 1:02.15 2.36 5:11
4 251 LEITNER Felix               Timelkam            6 1:05.88 6.09 5:29
5 230 ORTNER Oskar                Salzburg            7 1:12.93 13.14 6:05
6 255 WAGENEDER Lukas             Timelkam            6 1:13.56 13.77 6:08
7 253 LEBERSORGER Moritz          Timelkam            6 1:14.24 14.45 6:11
8 239 KÖTTL Jakob                 Timelkam            6 1:15.58 15.79 6:18
9 240 HABRING Timo                Timelkam            7 1:20.98 21.19 6:45

10 21 SCHUSTER Moritz             Timelkam            8 1:22.01 22.22 6:50

Schüler E weiblich* 2004/2005,  Strecke =  0.4 km
1 52 LITZLBAUER Kerstin          SU IGLA Longlife    4 1:38.32 0.00 4:06
2 30 ASSMANN Celina              LC Sicking          5 1:44.39 6.07 4:21
3 49 DIßLBACHER Karina           LCAV Doubrava       4 1:48.03 9.71 4:30
4 45 ZöBL Johanna                Volksschule Timelkam 4 1:49.03 10.71 4:33
5 37 WOHLFAHRT Lena              Volksschule Timelkam 4 1:50.76 12.44 4:37
6 236 PRÖLL Annika                ATSV Timelkam       5 1:56.64 18.32 4:52
7 257 DRAGOS Carla                Timelkam            4 1:57.59 19.27 4:54
8 48 SCHEIN Cornelia             ATSV Timelkam       4 1:59.12 20.80 4:58
9 31 STIEGLER Leonie             Volksschule Timelkam 4 1:59.84 21.52 5:00

10 46 HABRING Elisa               Volksschule Timelkam 4 2:01.08 22.76 5:03
11 32 ZEINTLINGER Eleana          Volksschule Timelkam 4 2:01.68 23.36 5:04
12 26 GEHMAYR Olivia              Timelkam            5 2:03.94 25.62 5:10
13 254 FUCHS Kiona                 Kindergarten        5 2:11.72 33.40 5:29
14 43 FISCHILL Helene             Volksschule Timelkam 4 2:13.28 34.96 5:33

Schüler E männlich* 2004/2005,  Strecke =  0.4 km
1 38 SCHMID Stefan               Volksschule Timelkam 4 1:33.36 0.00 3:53
2 51 GREINDL Felix               SU IGLA Longlife    4 1:38.18 4.82 4:05
3 28 WIESINGER Sebastian         Seewalchen          5 1:46.76 13.40 4:27
4 25 SCHUSTER Felix              Timelkam            5 1:47.62 14.26 4:29
5 249 LOY Felix                   Ceatec Böckhiasl R. 5 1:49.48 16.12 4:34
6 47 ABLINGER Julian             Volksschule Timelkam 4 1:52.37 19.01 4:41
7 258 REITER David                TSV Timelkam        4 1:56.44 23.08 4:51



8 29 REINMüLLER Martin           Neukirchen an der Vö 5 1:59.47 26.11 4:59
9 36 BAUMGARTINGER Erik          Volksschule Timelkam 4 2:03.31 29.95 5:08

10 33 SEIRINGER Peter             Volksschule Timelkam 4 2:05.76 32.40 5:14
11 245 GRUNDLINGER Simon           Timelkam            5 2:06.89 33.53 5:17
12 27 HINTERLECHNER Florian       ATSV Timelkam       5 2:11.56 38.20 5:29
13 252 ALIC Malic                  TSV Timelkam        5 2:14.00 40.64 5:35
14 242 KASTINGER Florian           VS Timelkam         4 2:30.25 56.89 6:16
15 241 WIXINGER Julian             Timelkam            5 2:31.17 57.81 6:18

Schüler D weiblich* 2002/2003,  Strecke =  0.4 km
1 107 GEBETSROITHER Linda         LC Sicking          2 1:25.22 0.00 3:33
2 105 BASSANI Johanna             LCAV Doubrava       2 1:27.03 1.81 3:38
3 260 BAUER Lena                  LC Sicking          3 1:31.90 6.68 3:50
4 106 STOCKINGER Nina             VS Timelkam         2 1:33.70 8.48 3:54
5 85 KöTTL Hanna                 Volksschule         2 1:39.87 14.65 4:10
6 79 BRUNBAUER Lena              SU IGLA Longlife    3 1:41.83 16.61 4:15
7 84 GEHMAYR Elena               Volksschule Timelkam 2 1:44.38 19.16 4:21
8 103 KUBINGER Celine             Volksschule Timelkam 2 1:45.02 19.80 4:23
9 68 APAYDIN Hilal Ebru          Volksschule Timelkam 3 1:46.84 21.62 4:27
9 60 PRIDAL Carina               Volksschule Timelkam 3 1:46.84 21.62 4:27

11 80 ETTINGER Leonie             SU IGLA Longlife    3 1:47.64 22.42 4:29
12 55 ÖTTL Anja                   Volksschule Timelkam 3 1:49.02 23.80 4:33
13 65 HEMETSBERGER Amelie         Volksschule Timelkam 3 1:50.22 25.00 4:36
14 57 GRüNBACHER Johanna          Volksschule Timelkam 3 1:52.20 26.98 4:41
15 78 HAUBENREICH Leonie          3 1:54.83 29.61 4:47
16 250 LOY Anna                    Ceatec Böckhiasl R. 3 1:56.13 30.91 4:50
17 95 RIEKER Malene               Volksschule Timelkam 2 1:57.20 31.98 4:53
18 96 EMATINGER Julia             Volksschule Timelkam 2 1:58.76 33.54 4:57
19 72 STEINER Theresa             Volksschule Timelkam 3 1:59.76 34.54 4:59
20 89 STEINER Victoria            Volksschule Timelkam 2 2:06.79 41.57 5:17
21 74 AUBöCK Bernadette           Volksschule Timelkam 3 2:20.31 55.09 5:51
22 90 BUJAK Semra                 Volksschule Timelkam 2 4:24.36 2:59.14 11:01
23 86 SERDAR Lidija               Volksschule Timelkam 2 4:49.79 3:24.57 12:04

Schüler D männlich* 2002/2003,  Strecke =  0.4 km
1 248 LOY Fabian                  ULC Gampern         2 1:20.78 0.00 3:22
2 108 PACHINGER Philipp           Proaktiv            2 1:27.72 6.94 3:39
3 91 SCHMID Paul                 Volksschule Timelkam 2 1:29.01 8.23 3:43
4 83 RAGGER Lenny                SV Steinbach        3 1:32.46 11.68 3:51
5 99 DELIC Aldin                 Volksschule Timelkam 2 1:35.53 14.75 3:59
6 98 AGAJAN Pasa                 Volksschule Timelkam 2 1:39.51 18.73 4:09
7 77 SCHLAGNITWEIT Lukas         Volksschule Timelkam 3 1:40.35 19.57 4:11
8 64 REITER Tobias               Volksschule Timelkam 3 1:41.25 20.47 4:13
9 81 SCHEURINGER Viktor          SU IGLA Longlife    3 1:42.32 21.54 4:16

10 53 HASLINGER Nico              Volksschule Timelkam 3 1:43.11 22.33 4:18
11 56 HEISSENBERGER Andreas       Volksschule Timelkam 3 1:44.01 23.23 4:20
12 62 HOCHEDLINGER Jakob          Volksschule Timelkam 3 1:44.98 24.20 4:22
13 244 PIGARELLA Sebastian         VS Timelkam         2 1:46.17 25.39 4:25
14 104 SEIRINGER Josef             Volksschule Timelkam 2 1:48.22 27.44 4:31
15 71 LEBERSORGER Jakob           Volksschule Timelkam 3 1:50.14 29.36 4:35
16 92 GRUBER Jakob                Volksschule Timelkam 2 1:51.55 30.77 4:39
17 100 HINTERLECHNER Michael       Volksschule Timelkam 2 1:52.38 31.60 4:41
18 82 REINMüLLER Alexander        3 1:53.13 32.35 4:43
19 93 KASTINGER Sebastian         Volksschule Timelkam 2 1:53.74 32.96 4:44
20 270 REINDL Florian              Aurach              3 1:58.01 37.23 4:55
21 66 FIEREDER Rafael             Volksschule Timelkam 3 2:12.09 51.31 5:30

Schüler C weiblich* 2000/2001,  Strecke =  0.8 km
1 11 KROCKER Ida                 LCAV Doubrava       0 3:11.39 0.00 3:59



2 142 BAUER Lena                  LC Sicking          0 3:18.44 7.05 4:08
3 140 POLT Magdalena              ULC Gampern         0 3:23.03 11.64 4:14
4 134 NAGEL Nadine                LC Sicking          0 3:27.05 15.66 4:19
5 229 HEHENFELDER Maria           ULC Gampern         0 3:35.42 24.03 4:29
6 127 LöSCHENKOHL Vanessa         Sportunion Laakirche 1 3:39.29 27.90 4:34
7 233 KIRCHGATTERER Hanna         LC Sicking          1 3:44.83 33.44 4:41
8 131 KUBINGER Isabella           Volksschule Timeklam 0 3:59.58 48.19 4:59
9 110 DRAGOS Antonia              Volksschule Timelkam 1 4:38.54 1:27.15 5:48

Schüler C männlich* 2000/2001,  Strecke =  0.8 km
1 269 KAISER Jakob                TSV Frankenburg     0 2:58.13 0.00 3:43
2 128 REISCHENBöCK Fabian         ULC Gampern         1 2:59.00 0.87 3:44
3 115 KUNTSCHER Fabio             Volksschule Timelkam 1 3:00.65 2.52 3:46
4 139 KöSTERS Jonathan            TSV Timelkam        0 3:02.20 4.07 3:48
5 228 PLEINER Lukas               ULC Gampern         0 3:09.40 11.27 3:57
6 136 MUJANIC Almir               Hauptschule Timelkam 0 3:10.13 12.00 3:58
7 135 WAGNER Phil¡pp              Hauptschule Timelkam 0 3:10.71 12.58 3:58
8 141 PACHINGER Michael           Proaktiv            0 3:14.34 16.21 4:03
9 261 BAUER Lukas                 LC Sicking          0 3:17.10 18.97 4:06

10 138 BRUNBAUER Fabian            SU IGLA Longlife    0 3:29.94 31.81 4:22
11 126 BRUCKER Laurenz             ULC-Gampern         1 3:31.84 33.71 4:25
12 137 HABRING Philipp             Hauptschule Timelkam 0 3:32.42 34.29 4:26
13 264 STIEGLER Julian             VS Timelkam         1 3:40.60 42.47 4:36
14 111 POHN Florian                Volksschule Timelkam 1 3:41.48 43.35 4:37
15 133 HERMANUTZ Markus            Volksschule Timelkam 0 3:53.07 54.94 4:51
16 114 PRöLL Maximilian            Volksschule Timelkam 1 3:58.79 1:00.66 4:58
17 130 MUHR Daniel                 Volksschule Timelkam 0 4:03.37 1:05.24 5:04
18 121 ABLINGER Marvin             Volksschule Timelkam 1 4:04.47 1:06.34 5:06
19 116 ALIC Salem                  Volkschule Timelkam 1 4:08.25 1:10.12 5:10
20 113 SCHMID Christopher          Volksschule Timelkam 1 4:10.50 1:12.37 5:13
21 124 GRüNDLINGER Sebastian       Volksschule Timelkam 1 4:31.33 1:33.20 5:39

Schüler B weiblich* 1998/1999,  Strecke =  0.8 km
1 155 BAUMGARTINGER Lisa          LC-Sicking          99 3:00.92 0.00 3:46
2 154 HELML Christiane            LCAV Doubrava       99 3:06.50 5.58 3:53
3 263 KOLB Julia                  LCAV Doubrava       99 3:10.17 9.25 3:58
4 163 BADER Anna                  LC-Sicking          98 3:11.38 10.46 3:59
5 158 JAHIC Adelisa               Hauptschule Timelkam 98 3:39.78 38.86 4:35
6 153 VUJISIC Ramona              Hauptschule         99 3:43.02 42.10 4:39

Schüler B männlich* 1998/1999,  Strecke =  0.8 km
1 265 MUHR Alexander              TSV Frankenburg     99 2:52.87 0.00 3:36
2 143 BRUCKER Paul                ULC-Gampern         99 2:55.70 2.83 3:40
3 164 POLT Alexander              ULC Gampern         98 3:04.91 12.04 3:51
4 152 STEINER Marcel              Hauptschule Timelkam 99 3:05.13 12.26 3:51
5 234 KIRCHGATTERER Thomas        LC Sicking          99 3:14.97 22.10 4:04
6 267 HINTERBERGER Markus         TSV Frankenburg     98 3:24.95 32.08 4:16
7 151 FUCHS Connor                Hauptschule Timelkam 99 3:30.04 37.17 4:23
8 162 PFLüGL Roman                Hauptschule Timelkam 98 3:43.71 50.84 4:40

Schüler A männlich* 1996/1997,  Strecke =  1.6 km
1 173 POLT Manuel                 ULC Gampern         96 5:33.73 0.00 3:29
2 268 KAISER Andreas              TSV Frankenburg     97 5:38.47 4.74 3:32
3 266 GROSS Bernhard              TSV Frankenburg     97 6:07.90 34.17 3:50
4 172 AMOYAN Mras                 Hauptschule Timelkam 96 6:12.78 39.05 3:53
5 166 BAUMGARTINGER Daniel        LC-Sicking          97 7:11.72 1:37.99 4:30

Jugend weiblich*1992/1995,  Strecke =  6.0 km
1 179 ZIRWIG Petra                LCAV Doubrava       92 26:15.05 0.00 4:23



2 175 NINI Sabrina                St.Georgen i.a      95 31:41.33 5:26.28 5:17
3 168 HOCHEGGER Judith            FAGITI              94 36:52.57 10:37.52 6:09
4 169 HOCHEGGER Sarah             FAGITI              92 36:53.00 10:37.95 6:09

Jugend männlich*1992/1995,  Strecke =  6.0 km
1 177 JAHIC Nermin                Timelkam            94 23:59.59 0.00 4:00
2 238 ACHLEITNER Philipp          Vöcklabruck         98 29:23.40 5:23.81 4:54

Damen Allg.Klasse*1982/1991,  Strecke =  6.0 km
1 2 HUBER Stefanie              LCAV Doubrava       85 22:42.68 0.00 3:47
2 167 LEITNER Maria               FAGITI              84 36:52.00 14:09.32 6:09

Damen AKF 30 * 1972/1981,  Strecke =  6.0 km
1 8 ASTECKER Angelika           LCAV Doubrava       76 25:20.96 0.00 4:13
2 195 SCHMIDSBERGER Judith        RC CFK Ovilava Wels 72 25:47.49 26.53 4:18
3 275 WINTER Cornelia             ULC Gampern         77 27:13.87 1:52.91 4:32
4 197 STREICHER Helga             D&H Radsportteam    72 28:25.77 3:04.81 4:44
5 231 ORTNER Cecilie              Salzburg            77 29:55.73 4:34.77 4:59
6 273 REITER Eva                  TSV Timelkam        76 31:04.13 5:43.17 5:11
7 272 HEISSENBERGER Birgit        TSV Timelkam        74 32:04.13 6:43.17 5:21
8 185 SCHUSTER Karina             BOPÖ                80 32:04.15 6:43.19 5:21

Damen AKF 40 * 1962/1971,  Strecke =  6.0 km
1 1 HOLZINGER Barbara           Zipfer Lauf Group   67 26:12.52 0.00 4:22
2 206 WACHTER Margit              LC Sicking          67 28:21.33 2:08.81 4:44

Damen AKF 50 * 1952/1961,  Strecke =  6.0 km
1 214 HAMMERTINGER Christine      dh-radsportteam     61 27:06.04 0.00 4:31
2 219 PILZ Christine              RC-Schwanenstadt    58 27:08.93 2.89 4:31
3 221 KINAST Frieda               Union Puchkirchen   56 30:27.86 3:21.82 5:05
4 222 NAGL Ulrike                 LC Sicking          56 33:01.98 5:55.94 5:30

Herren Allg.Klasse*1982/1991,  Strecke =  9.9 km
1 184 SPERR Roland                LG Attergau         83 38:33.35 0.00 3:54
2 276 HABERL Markus               bike-Racing/Blau W. 82 39:02.61 29.26 3:57
3 181 GEBETSROITHER Werner        Schörfling am Atters 88 41:13.54 2:40.19 4:10

Herren AKM 30 * 1972/1981,  Strecke =  9.9 km
1 4 ÖTTL Michael                ULC-GAMPERN         77 35:13.36 0.00 3:33
2 278 KIBLER Helmut               LC Sicking          77 37:17.22 2:03.86 3:46
3 188 SCHEIBL Martin              Laufgruppe Frankenbu 77 40:00.83 4:47.47 4:03
4 192 STOCKINGER Christoph        ULC Gampern         73 40:09.96 4:56.60 4:03
5 193 PUTSCHOEGL Harald           ULC Gampern         73 41:59.86 6:46.50 4:15
6 196 AIGNER Gerhard              ULC Gampern         72 44:35.75 9:22.39 4:30
7 186 BAUMGARTINGER Wolfgang      Seewalchen          79 45:24.13 10:10.77 4:35
8 194 ORTLER Frank                Attnang-Puchheim    72 45:29.04 10:15.68 4:36
9 190 REINMüLLER Roland           Neukirchen an der Vö 75 47:00.89 11:47.53 4:45

10 189 GOLLINGER Dieter            Gmunden             75 53:05.43 17:52.07 5:22

Herren AKM 40 * 1962/1971,  Strecke =  9.9 km
1 6 DIßLBACHER Josef            LCAV Doubrava       69 34:34.80 0.00 3:30
2 202 HAUSER Maximilian           ULC Gampern         69 36:01.54 1:26.74 3:38
3 205 BIRGLECHNER Gerald          Naturfreunde Mondsee 67 37:03.59 2:28.79 3:45
4 5 RIEZINGER Joe               lcav doubrava       69 37:09.95 2:35.15 3:45
5 208 HAAS Johannes               LCAV Doubrava       64 37:11.97 2:37.17 3:45
6 211 STARZINGER Johann           64 38:00.46 3:25.66 3:50
7 213 BAUMANN Rupert              LCAV Doubrava       62 39:13.92 4:39.12 3:58
8 41 KLEMENT Gerald              TSV Timelkam        70 39:53.15 5:18.35 4:02
9 212 STERRER Josef               ULC - Gampern       64 39:58.15 5:23.35 4:02



10 199 GEBETSROITHER Wolfgang      LC Sicking          70 40:05.67 5:30.87 4:03
11 262 HABRING Hans                BPÖ                 70 40:15.68 5:40.88 4:04
12 235 FREUDENBERGER Johannes      Freudi              65 41:16.11 6:41.31 4:10
13 40 HEISSENBERGER Christian     TSV Timelkam        71 41:22.73 6:47.93 4:11
14 203 PLASSER Norbert             Hobbykicker Reindlmü 68 42:45.35 8:10.55 4:19
15 204 KOHBERGER Gerald            Timelkam            68 43:16.65 8:41.85 4:22
16 200 LASSL Andreas               ULC-Gampern         69 43:28.92 8:54.12 4:24
17 207 SCHIMPL Josef               ULC Gampern         65 45:21.57 10:46.77 4:35
18 227 PLEINER Franz               ULC Gampern         63 46:20.88 11:46.08 4:41
19 201 ZOGLMEIER Franz             SU IGLA Longlife    69 46:40.90 12:06.10 4:43
20 210 FOISNER Harald              ASK NETTINGSDORF Lau64 50:22.73 15:47.93 5:05
21 277 SCHAUSBERGER Stefan         Lauftreff Seewalchen 66 56:19.14 21:44.34 5:41

Herren AKM 50 * 1952/1961,  Strecke =  9.9 km
1 3 BINDER Hermann              LCAV Doubrava       57 35:56.82 0.00 3:38
2 217 SCHIEMER Charly             LG Schartnerbombe At 60 37:47.26 1:50.44 3:49
3 218 SCHWARZBöCK Johann          LCAV Doubrava       59 38:29.74 2:32.92 3:53
4 220 SCHRATTENECKER Helmut       zipfer lauf group   57 39:04.76 3:07.94 3:57
5 7 GATTERMANN Franz            LAG Genböck Haus Rie 55 39:10.71 3:13.89 3:57
6 215 WILHELM Bruno               LCAV Doubrava       61 39:22.96 3:26.14 3:59
7 216 STADLER Herbert             UFM Bruckmühl       61 42:35.17 6:38.35 4:18
8 10 HUBL Klaus                  Timelkam            59 46:10.90 10:14.08 4:40

Herren AKM 60 * 1942/1951,  Strecke =  9.9 km
1 50 THALBAUER Franz             Post SV             50 44:47.20 0.00 4:31
2 274 GRUBER Hermann              LG Schartnerbombe A. 51 45:23.63 36.43 4:35
3 223 CEPIN Gerhard               LG-Frankenburg      51 45:46.18 58.98 4:37
4 224 VöLLENKLE Jörg              ASKÖ Luftenberg     43 50:43.23 5:56.03 5:07

Herren AKM 70 * 1941/älter,  Strecke =  9.9 km
1 39 STELZMüLLER Erwin           ATSV Timelkam       39 52:00.19 0.00 5:15
2 225 HAUSER Siegfried            HSV-Linz            41 52:27.51 27.32 5:18

269 Teilnehmer, gewertet: 208

Gesamtwertung Damen
1 2 HUBER Stefanie              LCAV Doubrava       85 22:42.68 0.00 3:47
2 8 ASTECKER Angelika           LCAV Doubrava       76 25:20.96 2:38.28 4:13
3 195 SCHMIDSBERGER Judith        RC CFK Ovilava Wels 72 25:47.49 3:04.81 4:18
4 1 HOLZINGER Barbara           Zipfer Lauf Group   67 26:12.52 3:29.84 4:22
5 179 ZIRWIG Petra                LCAV Doubrava       92 26:15.05 3:32.37 4:23
6 214 HAMMERTINGER Christine      dh-radsportteam     61 27:06.04 4:23.36 4:31
7 219 PILZ Christine              RC-Schwanenstadt    58 27:08.93 4:26.25 4:31
8 275 WINTER Cornelia             ULC Gampern         77 27:13.87 4:31.19 4:32
9 206 WACHTER Margit              LC Sicking          67 28:21.33 5:38.65 4:44

10 197 STREICHER Helga             D&H Radsportteam    72 28:25.77 5:43.09 4:44
11 231 ORTNER Cecilie              Salzburg            77 29:55.73 7:13.05 4:59
12 221 KINAST Frieda               Union Puchkirchen   56 30:27.86 7:45.18 5:05
13 273 REITER Eva                  TSV Timelkam        76 31:04.13 8:21.45 5:11
14 175 NINI Sabrina                St.Georgen i.a      95 31:41.33 8:58.65 5:17
15 272 HEISSENBERGER Birgit        TSV Timelkam        74 32:04.13 9:21.45 5:21
16 185 SCHUSTER Karina             BOPÖ                80 32:04.15 9:21.47 5:21
17 222 NAGL Ulrike                 LC Sicking          56 33:01.98 10:19.30 5:30
18 167 LEITNER Maria               FAGITI              84 36:52.00 14:09.32 6:09
19 168 HOCHEGGER Judith            FAGITI              94 36:52.57 14:09.89 6:09
20 169 HOCHEGGER Sarah             FAGITI              92 36:53.00 14:10.32 6:09

Gesamtwertung Herren
1 6 DIßLBACHER Josef            LCAV Doubrava       69 34:34.80 0.00 3:30



2 4 ÖTTL Michael                ULC-GAMPERN         77 35:13.36 38.56 3:33
3 3 BINDER Hermann              LCAV Doubrava       57 35:56.82 1:22.02 3:38
4 202 HAUSER Maximilian           ULC Gampern         69 36:01.54 1:26.74 3:38
5 205 BIRGLECHNER Gerald          Naturfreunde Mondsee 67 37:03.59 2:28.79 3:45
6 5 RIEZINGER Joe               lcav doubrava       69 37:09.95 2:35.15 3:45
7 208 HAAS Johannes               LCAV Doubrava       64 37:11.97 2:37.17 3:45
8 278 KIBLER Helmut               LC Sicking          77 37:17.22 2:42.42 3:46
9 217 SCHIEMER Charly             LG Schartnerbombe At 60 37:47.26 3:12.46 3:49

10 211 STARZINGER Johann           64 38:00.46 3:25.66 3:50
11 218 SCHWARZBöCK Johann          LCAV Doubrava       59 38:29.74 3:54.94 3:53
12 184 SPERR Roland                LG Attergau         83 38:33.35 3:58.55 3:54
13 276 HABERL Markus               bike-Racing/Blau W. 82 39:02.61 4:27.81 3:57
14 220 SCHRATTENECKER Helmut       zipfer lauf group   57 39:04.76 4:29.96 3:57
15 7 GATTERMANN Franz            LAG Genböck Haus Rie 55 39:10.71 4:35.91 3:57
16 213 BAUMANN Rupert              LCAV Doubrava       62 39:13.92 4:39.12 3:58
17 215 WILHELM Bruno               LCAV Doubrava       61 39:22.96 4:48.16 3:59
18 41 KLEMENT Gerald              TSV Timelkam        70 39:53.15 5:18.35 4:02
19 212 STERRER Josef               ULC - Gampern       64 39:58.15 5:23.35 4:02
20 188 SCHEIBL Martin              Laufgruppe Frankenbu 77 40:00.83 5:26.03 4:03
21 199 GEBETSROITHER Wolfgang      LC Sicking          70 40:05.67 5:30.87 4:03
22 192 STOCKINGER Christoph        ULC Gampern         73 40:09.96 5:35.16 4:03
23 262 HABRING Hans                BPÖ                 70 40:15.68 5:40.88 4:04
24 181 GEBETSROITHER Werner        Schörfling am Atters 88 41:13.54 6:38.74 4:10
25 235 FREUDENBERGER Johannes      Freudi              65 41:16.11 6:41.31 4:10
26 40 HEISSENBERGER Christian     TSV Timelkam        71 41:22.73 6:47.93 4:11
27 193 PUTSCHOEGL Harald           ULC Gampern         73 41:59.86 7:25.06 4:15
28 216 STADLER Herbert             UFM Bruckmühl       61 42:35.17 8:00.37 4:18
29 203 PLASSER Norbert             Hobbykicker Reindlmü 68 42:45.35 8:10.55 4:19
30 204 KOHBERGER Gerald            Timelkam            68 43:16.65 8:41.85 4:22
31 200 LASSL Andreas               ULC-Gampern         69 43:28.92 8:54.12 4:24
32 196 AIGNER Gerhard              ULC Gampern         72 44:35.75 10:00.95 4:30
33 50 THALBAUER Franz             Post SV             50 44:47.20 10:12.40 4:31
34 207 SCHIMPL Josef               ULC Gampern         65 45:21.57 10:46.77 4:35
35 274 GRUBER Hermann              LG Schartnerbombe A. 51 45:23.63 10:48.83 4:35
36 186 BAUMGARTINGER Wolfgang      Seewalchen          79 45:24.13 10:49.33 4:35
37 194 ORTLER Frank                Attnang-Puchheim    72 45:29.04 10:54.24 4:36
38 223 CEPIN Gerhard               LG-Frankenburg      51 45:46.18 11:11.38 4:37
39 10 HUBL Klaus                  Timelkam            59 46:10.90 11:36.10 4:40
40 227 PLEINER Franz               ULC Gampern         63 46:20.88 11:46.08 4:41
41 201 ZOGLMEIER Franz             SU IGLA Longlife    69 46:40.90 12:06.10 4:43
42 190 REINMüLLER Roland           Neukirchen an der Vö 75 47:00.89 12:26.09 4:45
43 210 FOISNER Harald              ASK NETTINGSDORF Lau64 50:22.73 15:47.93 5:05
44 224 VöLLENKLE Jörg              ASKÖ Luftenberg     43 50:43.23 16:08.43 5:07
45 39 STELZMüLLER Erwin           ATSV Timelkam       39 52:00.19 17:25.39 5:15
46 225 HAUSER Siegfried            HSV-Linz            41 52:27.51 17:52.71 5:18
47 189 GOLLINGER Dieter            Gmunden             75 53:05.43 18:30.63 5:22
48 277 SCHAUSBERGER Stefan         Lauftreff Seewalchen 66 56:19.14 21:44.34 5:41

Timelkam/Damen 1971/jünger
1 273 REITER Eva                  TSV Timelkam        76 31:04.13 0.00 5:11
2 272 HEISSENBERGER Birgit        TSV Timelkam        74 32:04.13 1:00.00 5:21
3 185 SCHUSTER Karina             BOPÖ                80 32:04.15 1:00.02 5:21

Timelkam/Herren 1971/jünger
1 192 STOCKINGER Christoph        ULC Gampern         73 40:09.96 0.00 4:03
2 40 HEISSENBERGER Christian     TSV Timelkam        71 41:22.73 1:12.77 4:11

Timelkam/Herren 1970/älter
1 3 BINDER Hermann              LCAV Doubrava       57 35:56.82 0.00 3:38



2 5 RIEZINGER Joe               lcav doubrava       69 37:09.95 1:13.13 3:45
3 41 KLEMENT Gerald              TSV Timelkam        70 39:53.15 3:56.33 4:02
4 262 HABRING Hans                BPÖ                 70 40:15.68 4:18.86 4:04
5 204 KOHBERGER Gerald            Timelkam            68 43:16.65 7:19.83 4:22
6 10 HUBL Klaus                  Timelkam            59 46:10.90 10:14.08 4:40
7 39 STELZMüLLER Erwin           ATSV Timelkam       39 52:00.19 16:03.37 5:15

Timelkam/Jugend
1 177 JAHIC Nermin                Timelkam            94 23:59.59 0.00 4:00

timing + resulting
sportstiming hinterreiter

Internet: www.sportstiming-hinterreiter
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter
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